
자 금 예 산 서(1차추경)
(2018.03.01부터 2019.02.28까지)

과       목

관 항

(수입의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

5200 전입및기부수입  20,219,442  19,744,208  475,234

5210 전입금수입  5,952,673  5,846,500  106,173

5214 부속병원전입금  5,952,673  5,846,500  106,173 울산대학교부속병원 전입금  5,952,673,000

 5,952,673,000소     계

5220 기부금수입  14,266,769  13,897,708  369,061

5222 지정기부금  14,266,769  13,897,708  369,061 학교운영비(대학)  14,266,769,000

 14,266,769,000소     계

5400 교육외수입  950,000  600,000  350,000

5410 예금이자수입  950,000  600,000  350,000

5411 예금이자  950,000  600,000  350,000 예금이자  950,000,000

 950,000,000소     계

3100 기본금  517,200  515,900  1,300

3110 출연기본금  517,200  515,900  1,300

3111 설립자기본금  517,200  515,900  1,300 대체구장관리비(과학)  217,800,000

산학협동장학금(대학)  14,400,000

세금등 기타경비(과학)  15,000,000

이사장청운장학금(과학)  50,000,000

이사장청운장학금(대학)  110,000,000

챔버오케스트라(대학)  110,000,000

 517,200,000소     계

3900 이월금  3,560,364  3,319,762  240,602

3990 이월금  3,560,364  3,319,762  240,602

3999 전기이월금  3,560,364  3,319,762  240,602 전기이월자금  3,560,364,000

울산대학교 UWIN 1 / 2



과       목

관 항

(수입의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

 3,560,364,000소     계

 25,247,006자  금  수  입  총  계  24,179,870  1,067,136
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과       목

관 항

(지출의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

4100 보수  605,000  563,000  42,000

4120 직원급여  605,000  563,000  42,000

4121 직원급여  360,000  360,000  0 직원급여  360,000,000

 360,000,000소     계

4122 직원상여금  55,000  55,000  0 직원상여금  55,000,000

 55,000,000소     계

4123 직원제수당  110,000  110,000  0 기타 직원제수당  72,000,000

정근수당  19,000,000

체력단련비  19,000,000

 110,000,000소     계

4124 직원법정부담금  50,000  38,000  12,000 건강보험부담금  24,000,000

연금부담금  26,000,000

 50,000,000소     계

4127 직원퇴직금  30,000  0  30,000 직원퇴직금  30,000,000

 30,000,000소     계

4200 관리운영비  2,122,867  2,239,700 -116,833

4210 시설관리비  0  2,000 -2,000

4216 보험료  0  2,000 -2,000

소     계

4220 일반관리비  1,937,050  2,099,000 -161,950

4221 여비교통비  30,000  30,000  0 여비교통비  30,000,000

 30,000,000소     계

4222 차량유지비  25,000  25,000  0 유류대  12,000,000
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과       목

관 항

(지출의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

4222 차량유지비  25,000  25,000  0 차량렌탈료  13,000,000

 25,000,000소     계

4223 소모품비  12,000  12,000  0 각종행정소모품 및 정기간행물 구독료  8,000,000

전산소모품 구입료  4,000,000

 12,000,000소     계

4224 인쇄출판비  3,000  3,000  0 연하장제작  2,000,000

인쇄출판비  1,000,000

 3,000,000소     계

4227 통신비  5,000  5,000  0 업무용 통신비  5,000,000

 5,000,000소     계

4228 제세 공과금  1,859,550  2,022,000 -162,450 법인협의회 회비 등  1,859,550,000

 1,859,550,000소     계

4229 지급수수료  2,500  2,000  500 지급수수료  2,500,000

 2,500,000소     계

4230 운영비  185,817  138,700  47,117

4231 복리후생비  5,000  5,000  0 직원특근식대, 건강검진비 외  5,000,000

 5,000,000소     계

4232 교육훈련비  2,000  2,000  0 재정관리,법인협의회,기타연수경비  2,000,000

 2,000,000소     계

4233 일반용역비  63,217  16,100  47,117 법인감사 용역수수료  1,100,000

사학연금공단 소송 관련 용역비  47,117,000

외부감사 수수료  9,000,000

차량운행 용역비  6,000,000
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과       목

관 항

(지출의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

 63,217,000소     계

4234 업무추진비  70,000  70,000  0 경상업무추진비  6,000,000

대외업무추진비  30,000,000

일반업무추진비  34,000,000

 70,000,000소     계

4235 홍보비  600  600  0 홍보비  600,000

 600,000소     계

4236 회의비  26,000  26,000  0 경상업무 회의비  16,000,000

이사회 회의비  10,000,000

 26,000,000소     계

4237 행사비  1,000  1,000  0 산하기관 행사지원  1,000,000

 1,000,000소     계

4239 기타운영비  18,000  18,000  0 사무국운영경비  18,000,000

 18,000,000소     계

4500 전출금  20,483,870  19,932,608  551,262

4510 전출금  20,483,870  19,932,608  551,262

4511 경상비전출금  10,150,150  10,228,788 -78,638 교원 소송비용(과학대)  51,445,000

교원 소송비용(울산대)  29,700,000

대체구장관리(과학대)  217,800,000

법인사무실공간사용료  16,300,000

산하기관교류활성화사업 등(대학)  23,000,000

산학협동장학금(대학)  14,400,000

세금등 기타경비(과학대)  15,000,000
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과       목

관 항

(지출의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

4511 경상비전출금  10,150,150  10,228,788 -78,638 울산대학교병원의료비감면  24,000,000

이사장장학금(과학대)  50,000,000

이사장장학금(대학)  110,000,000

챔버오케스트라(대학)  115,000,000

학교운영비(대학)  9,453,505,000

현대예술관 관람 지원  30,000,000

 10,150,150,000소     계

4512 법정부담전출금  10,333,720  9,703,820  629,900 건강보험부담금(대학)  1,459,520,000

고용산재보험부담금(대학)  103,300,000

국민연금부담금(대학)  121,200,000

연금부담금(과학대)  1,183,200,000

연금부담금(대학)  7,466,500,000

 10,333,720,000소     계

4600 예비비  2,028,269  1,337,562  690,707

4610 예비비  2,028,269  1,337,562  690,707

4611 예비비  2,028,269  1,337,562  690,707 예비비  2,028,269,000

 2,028,269,000소     계

1200 투자와기타자산지출  0  100,000 -100,000

1240 기타자산지출  0  100,000 -100,000

1242 임차보증금지출  0  100,000 -100,000

소     계

1300 고정자산매입지출  7,000  7,000  0

1310 유형고정자산매입비  7,000  7,000  0
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과       목

관 항

(지출의 부) 

목
증감액 산     출     근     거

(단위: 예산액-천원, 산출근거-원)

제1회 추경예산 본예산

1314 기계기구매입비  5,000  5,000  0 PC, 모니터, 프린터  5,000,000

 5,000,000소     계

1315 집기비품매입비  2,000  2,000  0 책상, 의자  2,000,000

 2,000,000소     계

 25,247,006자  금  지  출  총  계  24,179,870  1,067,136

울산대학교 UWIN 5 / 5


